

AUKSAS, NE PAGALBA!



NEMOKAMA TECHNINĖ PAGALBA KELIJE –

neatskiriama mūsų privalomojo vairuotojų civilinės atsakomybės draudimo dalis. Prieinama 24 valandas per parą, 7 dienas per savaitę.



Automobilio transportavimas po eismo įvykio

Kai automobilis nėra tinkamas kelionei tęsti, jis gabenamas į artimiausią autoservisą arba Jūsų nurodytą vietą. Būtina turėti užpildytą eismo įvykio deklaraciją (tais atvejais, kai policijos kviešti neprivaloma). Paslauga galima pasinaudoti vieną kartą dėl vieno įvykio.



Ištempimas užklimpus sniege ar purve

Paslauga teikiama automobilių keliuose ir 5 metrų atstumu nuo kelio ribos. Paslauga teikiama du kartus per kalendorinį mėnesį, bet ne dažniau kaip vieną kartą per septynias dienas.



Avarinis durelių atrakinimas

Paslaugą galite gauti pametę arba užtrenkę automobilio raktelius salono viduje. Pagal situaciją galimas atsarginio raktų komplekto pristatymas arba avarinis durų atrakinimas. Paslauga neteikiama sugedus arba užšalus spynei (durų, bagažinės, užvedimo) ar durelėms. Nėra kompensuojamos išlaidos už naujų raktų gamybą ir (arba) programavimą. Paslauga teikiama du kartus per kalendorinį mėnesį, bet ne dažniau kaip vieną kartą per septynias dienas.



Variklio užvedimas išsikrovus akumuliatoriui

Paslauga teikiama du kartus per kalendorinį mėnesį, bet ne dažniau kaip vieną kartą per septynias dienas.



Rato keitimas

Paslaugą suteiksime, jei turėsite atsarginį ratą. Paslauga teikiama du kartus per kalendorinį mėnesį, bet ne dažniau kaip vieną kartą per septynias dienas.



Degalų pristatymas

Pristatysime iki 10 litrų degalų (benzino arba dyzelino). Jums tereikės apmokėti sąskaitą už atvežtus degalus. Paslauga teikiama du kartus per kalendorinį mėnesį, bet ne dažniau kaip vieną kartą per septynias dienas.



Konsultacija telefonu

Profesionali konsultacija telefonu, sugedus transporto priemonei arba patekus į eismo įvykį – patarsime, ką pirmiausia daryti tokioje situacijoje. Skambučių skaičius neribojamas.

3 NAUJOS PASLAUGOS!



Automobilio transportavimas sumaišius degalus

Automobilis gabenamas į artimiausią autoservisą, kad būtų išvalyta kuro sistema. Jums tereikės apmokėti sąskaitą už suteiktas paslaugas (kuro sistemos valymą).



Automobilio transportavimas sutrikus vairuotojo sveikatai

Paslauga teikiama, kai dėl vairuotojo sveikatos sutrikimo jis pats arba keleiviai išsikviečia greitąją medicinos pagalbą. Automobilis gabenamas į artimiausią autoservisą arba Jūsų nurodytą vietą.



Taksi iš eismo įvykio vietos

Po eismo įvykio, kai automobilis nėra tinkamas kelionei tęsti ir jis gabenamas į Jūsų nurodytą vietą, o kartu keliavę keleiviai netelpa į automobilvežio kabiną. Paslaugą suteiksime iki Jūsų namų arba nurodytos vietos. Limitas – 50 eurų.



Kaip išsikviesti?

Visus metus visoje Lietuvoje techninės pagalbos specialistus galite išsikviesti **skambindami tel. 1828** arba **www.ld.lt**.